
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 長谷川研究室  TEL 0263-48-7200(代表)    

平成 30 年 10 月 2 日 

報道関係各位 

 

松本大学と株式会社信州スポーツスピリットとの連携協定に基づいた 

「2018-19 シーズン 信州ブレイブウォリアーズの栄養サポート 

TipOff イベント」取材のお願い 

 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年度から締結しております連携協定に基づき、本学人間健康学部健康栄養学科の

長谷川研究室が中心となり、2018-19 シーズンの信州ブレイブウォリアーズ栄養サポートを

下記の通り、開始致します。 

 今年度は本学近隣の飲食店にもご協力頂き、スポーツ栄養に携わる教員、学生が連携を取

り、選手へのより充実した栄養サポートを計画しております。 

 つきましては、下記、栄養サポートの開始イベントの取材をよろしくお願い致します。 

 

記 

【松大栄養サポート Tip Off イベント】 

 日時：平成 30 年 10 月７日（日）午後 12 時〜試合終了まで 

 場所：ことぶきアリーナ千曲 

 内容 ① アリーナでの昨年度の栄養サポート紹介ブースの設置 

    ② 紹介ブースでの昨年実施した補食の試食会 

      ＊試食内容は、「もち麦ミルク味噌汁」の試食となります。 

    ③ 紹介ブース利用者様（ブースター）へ食育活動（栄養に関する資料の配布） 

   その他、選手への栄養サポートも同日より開始しております。 

以上 

本イベントに関する問い合わせ 

 松本大学 人間健康学部健康栄養学科 長谷川研究室 

 ℡ 0263-48-7200（代表）  E-mail hiroyuki.hasegawa@t.matsu.ac.jp 

 

なお、当日の試合会場内の取材につきましては、別途、「株式会社 信州スポーツスピリット」

様にお問い合わせ下さい。 

 

mailto:hiroyuki.hasegawa@t.matsu.ac.jp

